Echte Mamas

Echte Mamas ist das Zuhause fur Mutter im Netz — mit
der Mission, Mutter zusammenzubringen und mit

ihnen ehrlich und offen Uber das Muttersein zu sprechen.
Das erfolgreiche Online-Magazin www.echtemamas.de
blndelt dabei verschiedene Themenbereiche wie Kinder-
wunsch, Schwangerschaft, Baby, Kleinkind und Familie.

0,99
0,72
1,35

29%
71%

21%
43%
37%

53%

Mio. Pls pro Monat
Mio. Visits pro Monat
Mio. UUs pro Monat

Manner
Frauen

Im Alter von 16-29 Jahren
Im Alter von 30-49 Jahren
im Alter von = 50 Jahren

haben ein HHNE = 3.000 €

AGOF dalily digital facts, @ Monat (01-03/2023); VW 09/23

iiber 1 Mio Mitglieder

5 (2% ERKALTUNG, RSV & CO::
“,/ 7 DARUM WERDEN JETZT
J--2 SO VIELE KINDER KRANK )




	Folie 1: Echte Mamas

