Echte Mamas

Echte Mamas ist das Zuhause für Mütter im Netz – mit der Mission, Mütter zusammenzubringen und mit ihnen ehrlich und offen über das Muttersein zu sprechen. Das erfolgreiche Online-Magazin www.echtemamas.de bündelt dabei verschiedene Themenbereiche wie Kinderwunsch, Schwangerschaft, Baby, Kleinkind und Familie.

0,99	Mio. PIs pro Monat
0,72	Mio. Visits pro Monat
1,35	Mio. UUs pro Monat
29%	Männer
71%	Frauen
21%	im Alter von 16-29 Jahren
43%	im Alter von 30-49 Jahren
37%	im Alter von ≥ 50 Jahren
53%	haben ein HHNE ≥ 3.000 €



